1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR N.º 001/2019

EDITAL N° 001/2019

O Conselho Municipal da Criança e do Adolescente de Cândido Mota, Estado de São Paulo, neste

ato representada pela Comissão Especial Eleitoral, especialmente nomeada através do Decreto Nº 5121/2019

de 06 de fevereiro de 2019, no uso das suas atribuições legais, faz saber e torna público o presente EDITAL DE

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA.

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA:

DIA: 16 (dezesseis) de junho de 2019.

HORÁRIO: 9h (nove).

LOCAL: Escola Municipal – Helena Pupim Albanez - Rua Joaquim Galvão de França, 118 – Centro.

Sala 01

ORDEM

Nº

INSCRIÇÃO

NOME CANDIDATO

RG

1.  24897 ADRIANE SAVELLI ALONSO MANFIO 22422426-8

2.  24900 ALINE DA SILVA SANTOS 455279196

3.  24975 ALINE MARIA MANZANO 415577548

4.  24894 AMANDA BALDO BORGES DOS REIS 475835761

5.  24983 ANA CARLA CASSEMIRO 479399372

6.  24958 ANA CAROLINE DE MOURA SANTOS DA COSTA 48.868.793-7

7.  25002 ANA PAULA PASSARELI 48.870.339-6

8.  25010 BEATRIZ ESCARAMBONI ALVES MARTINS 41.225.681-2

9.  24965 CINTHIA DIAS FERREIRA DOS REIS 305963004

10.  24976 DANIELA PIRES PALAZZI 48597682-1

11.  24951 DANIELE LOPES ROLLIM 231023297

12.  24896 DENILSON DOS REIS 175237311

13.  24987 DIEGO AUGUSTO DOS SANTOS 62665975

14.  25009 DOUGLAS MARTENS ALVES 416032278

15.  24830 ELAINE CRISTINA BORBA 406131788

16.  24955 ERIKA DE CASSIA PAES MARCOLIN 332872920

17.  25004 EVERTON LUIZ GREJO 405712601

18.  24845 FERNANDA DIONIZIO PINHEIRO DA SILVA 638118268

19.  24995 GLAUCIA RODRIGUES NERIS 482497257

20.  24808 GRACIELA DE PAULA RIBEIRO 294249400

2

Sala 02

ORDEM

Nº

INSCRIÇÃO

NOME CANDIDATO

RG

1.  24812 IZABELA FERREIRA DOS SANTOS 415688516

2.  24954 JESSICA FERNANDA DE SOUZA MATTA TOMAZINHO 445149930

3.  24840 KEILA CORREIA DOS SANTOS GUIOTTI 103564834

4.  24851 LETICIA BUZZO 47924711-0

5.  24818 LUANA DE OLIVEIRA EREMITE 446028319

6.  25003 LUCAS APARECIDO MOTA 415526991

7.  24950 LUCELIA GONZAGA CAMACHO 299015002

8.  24944 LUCIANE SOARES BEVILACQUA DE SOUZA 403944296

9.  24865 MARIA LUIZA NOGUEIRA 332886074

10.  25006 MARINA SACHETTI FONTANA DIAS 40571971-1

11.  25014 NAYARA SILVA CAMILO 479402875

12.  24810 PAULA FAVONI LEITE DE FREITAS 405715304

13.  24821 RAFAELA APARECIDA DAENEKAS RAMPAZZO 472252872

14.  24831 RENATA PIPOLO CHAGAS 442844517

15.  24961 RITA CAROLINA DE ARRUDA FELIX CERQUEIRA LEITE 38886558-1

16.  25000 ROGERIO GARCIA GONCALVES 41.602.723-4

17.  24852 SHIRLEI CARDOSO MENDES 287115811

18.  24923 SILVIA APARECIDA ANTONIO PEREIRA 25021713-2

19.  25018 TAINA CAROLINA NATAL SOUZA SANTOS 405711943

20.  24960 THAISA MARCATTO DA SILVEIRA 488510569

Os portões serão fechados, exatamente às 9h, não sendo permitida a entrada de candidatos

retardatários.

Os candidatos deverão comparecer no mínimo meia hora antes do horário marcado para o

fechamento dos portões, munidos de Carteira de Identidade (RG) original ou outro documento com foto,

conforme previsto em Lei, comprovante de pagamento da taxa de inscrição, caneta esferográfica transparente,

preferencialmente na cor preta ou azul escuro, lápis e borracha. O candidato que comparecer sem os

documentos de identificação e após o horário de fechamento dos portões, que será impreterivelmente às 9h,

não poderá adentrar a sala para a realização da referida prova, alegar desconhecimento ou impetrar recurso a

favor de sua situação.

É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar as publicações de todos os atos, Editais e

comunicados referentes a este Processo de Escolha.

Não será permitido ao candidato alegar desconhecimento do local, dia, hora, da presente

convocação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cândido Mota, 10 de junho de 2019.

Vilma Chagas dos Santos Pagnan

Presidente do CMDCA